
Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Bruntále pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Bruntále jsou nositeli notářských
úřadů tito notáři:

JUDr. Jarmila Handlová, Sladovnická 16, Bruntál, PSČ 792 01
Mgr. Romana Tatarčíková, Hlavní nám. 36/1B, Krnov, PSČ 794 01
Mgr. Ivana Valtová, Revoluční 945/9, Bruntál, PSČ 792 01

     Pozůstalostní spisy budou rozděleny mezi jednotlivé notáře podle obvodů
v závislosti na místě trvalého pobytu zůstavitele nebo jiného hlediska uvedeného
v ust. § 98 odst.1 zákona o zvláštních řízeních soudních.

Notářka Mgr. Romana Tatarčíková

bude výlučně pověřována úkony v řízení o pozůstalosti dle místa posledního trvalého
bydliště zůstavitele u těchto obcí:

Bohušov, Býkov-Láryšov, Dívčí Hrad, Heřmanovice, Hlinka, Hošťálkovy, Janov,
Jindřichov, Krnov, Liptaň, Osoblaha, Petrovice, Rusín, Slezské Pavlovice, Slezské
Rudoltice, Třemešná, Úvalno, Vysoká.

Notářka JUDr. Jarmila Handlová
 a notářka Mgr. Ivana Valtová

budou pověřovány úkony v řízení o pozůstalosti rovnoměrně dle časového systému
v závislosti na dni úmrtí zůstavitele následovně:

JUDr. Handlová prvního dne v měsíci, Mgr. Valtová druhého dne v měsíci, JUDr.
Handlová třetího dne v měsíci, Mgr. Valtová čtvrtého dne v měsíci atd. opakovaně
u těchto obcí:

Andělská Hora, Bílčice, Brantice, Bruntál, Břidličná, Čaková, Dětřichov n. Bystřicí,
Dlouhá Stráň, Dolní Moravice, Dvorce, Holčovice, Horní Benešov, Horní Město,
Horní Životice, Huzová, Jiříkov, Karlova Studánka, Karlovice, Krasov, Křišťanovice,
Leskovec nad Moravicí, Lichnov, Lomnice, Ludvíkov, Město Albrechtice, Malá
Morávka, Malá Štáhle, Mezina, Milotice nad Opavou, Moravskoslezský Kočov,
Moravský Beroun, Norberčany, Nová Pláň, Nové Heřminovy, Oborná, Razová,
Roudno, Rudná pod Pradědem, Rýmařov, Ryžoviště, Sosnová, Stará Ves, Staré
Heřminovy, Staré Město, Svobodné Heřmanice, Světlá Hora, Široká Niva, Tvrdkov,
Václavov, Valšov, Velká Štáhle, Vrbno pod Pradědem a Zátor.

Staré dědické věci dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři, který
věc vyřizoval do 31.12.2018.



                                                                 -2-

Dodatečná projednání dědictví budou přidělována tomu notáři, který projednával
původní dědictví a pokud již není ve funkci, pak tomu, který je nástupcem v daném
úřadě.

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Jarmila Handlová se vzájemně zastupuje s Mgr. Ivanou Valtovou,
Mgr. Romana Tatarčíková je zastupována také JUDr. Jarmilou Handlovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu ve Frýdku-Místku pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu ve Frýdku-Místku jsou nositeli notářských úřadů tito
notáři:

JUDr. Magda Fajová, Ostravská 1555, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
JUDr. Ivo Kuchařík, Nám. Svobody 528, Třinec-Lyžbice, PSČ 739 61
JUDr. Jana Matýsková, Lidická 1264, Třinec-Lyžbice, PSČ 739 61
JUDr. Radka Nováková, Palackého 131, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
JUDr. Vladimír Novobilský, Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ 739 11
Mgr. Šárka Otipková, U Staré pošty 745, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
Mgr. Svatava Smolková, Zámecké nám. 1254, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
JUDr. Jana Šebestová, Hlavní třída 15, Frýdek-Místek, PSČ 738 01

     Pozůstalostní spisy budou rozděleny mezi jednotlivé notáře podle obvodů
v závislosti na místě trvalého pobytu zůstavitele nebo jiného hlediska uvedeného
v ust. § 98 odst.1, zákona o zvláštních řízeních soudních.

Notář JUDr. Ivo Kuchařík

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
sudých a dále pak 31.1., 31.5., 31.8. a 31.12. a to z obvodů:

Třinec, Třinec-Staré Město, Oldřichovice, Lyžbice, Vendryně, Ropice, Konská,
Kanada, Nebory, Guty, Tyra, Karpentná, Dolní Lištná, Horní Lištná, Osůvky,
Kojkovice, Jablunkov, Jablunkov-Návsí-Písečná, Mosty u Jablunkova, Hrčava,
Bukovec, Dolní Lomná, Horní Lomná, Bocanovice, Písek, Hrádek, Bystřice n. Olší,
Nýdek, Košařiska, Milíkov.

Notářka JUDr. Jana Matýsková

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
lichých a dále pak 29.2., 31.3., 31.7. a 31.10. a to z obvodů:

Třinec, Třinec-Staré Město, Oldřichovice, Lyžbice, Vendryně, Ropice, Konská,
Kanada, Nebory, Guty, Tyra, Karpentná, Dolní Lištná, Horní Lištná, Osůvky,
Kojkovice, Jablunkov, Jablunkov-Návsí-Písečná, Mosty u Jablunkova, Hrčava,
Bukovec, Dolní Lomná, Horní Lomná, Bocanovice, Písek, Hrádek, Bystřice n. Olší,
Nýdek, Košařiska, Milíkov.



-2-

Notář JUDr. Vladimír Novobilský

Obvody:
Frýdlant nad O., - Nová Ves, Lubno, Bílá, Staré Hamry, Jarovice, Malenovice,
Pstruží, Čeladná, Kunčice pod O., Metylovice, Ostravice, Pržno, Baška, Lhotka.

Veškeré zbývající dědické věci napadlé u OS ve Frýdku-Místku budou přidělovány
ostatním notářům podle data úmrtí zůstavitele dle níže uvedeného časového
rozvrhu:

Notářka JUDr. Magda Fajová
1., 6.,11.,16., 21. a 26. dne v měsíci a dále pak 31.1.

Notářka JUDr. Radka Nováková
2., 7., 12., 17., 22. a 27. dne v měsíci a dále pak 31.3.

Notářka Mgr. Svatava Smolková
3., 8., 13., 18., 23. a 28. dne  v měsíci a dále pak 31.5.

Notářka JUDr. Jana Šebestová
4., 9., 14., 19., 24. a 29. dne v měsíci a dále pak 31.7. a 31.10.

Notářka Mgr. Šárka Otipková
5., 10., 15., 20., 25. a 30. dne v měsíci a dále pak 31.8. a 31.12.

Dodatečné projednání dědictví po zemřelých před 1.1.2001  připadne tomu notáři -
soudnímu komisaři, který je v době nápadu dodatečného projednání dědictví pověřen
projednáváním věcí patřících do tohoto obvodu.

Dodatečné projednání dědictví zemřelých po 31.12.2000 připadne tomu notáři –
soudnímu komisaři, který věc původně vyřizoval a v případě, že takovýto notář již
není ve funkci, ten notář, který byl namísto něj do  úřadu jmenován.

V souvisejících věcech, zemřou-li do šesti měsíců po sobě manželé, bude dědická
věc přidělena tomu notáři, který projednával dědickou věc po tom z manželů, který
zemřel jako první.



-3-

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Magda Fajová se vzájemně zastupuje s Mgr. Šárkou Otipkovou
JUDr. Radka Nováková se vzájemně zastupuje s JUDr. Janou Šebestovou,
JUDr. Vladimír Novobilský se vzájemně zastupuje s Mgr. Svatavou Smolkovou,
JUDr. Ivo Kuchařík se vzájemně zastupuje s JUDr. Janou Matýskovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Jeseníku pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Jeseníku je nositelem notářského úřadu notářka:

JUDr. Radmila Krátká, Dukelská 722/14, Jeseník, PSČ 790 00

Veškeré dědické věci napadlé v obvodu Okresního soudu Jeseník připadnou
k vyřízení JUDr. Krátké.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Radmila Krátká je zastupována notářkou se sídlem v obvodu OS v Šumperku
JUDr. Jarmilou Šléškovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Karviné pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Karviné jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr. Eva Cechlová, Nám. T. G. Masaryka 938, 725 81 Bohumín
JUDr. Pavla Doleželová, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov
JUDr. Radim Duda, Masarykova třída 1323, 735 14 Orlová-Lutyně
JUDr. Vlasta Hoderová, Nám. republiky 1521/1b, 736 01 Havířov
JUDr. Lenka Chodurová, Pražská 127/10, 737 01 Český Těšín
Mgr. Martina Niklová, Masarykovo nám. 6/5, 733 01 Karviná
JUDr. Marcela Veberová, Fryštátská 81/18, 733 01 Karviná-Fryštát
Mgr. Petra Vlčková, Na Nábřeží 654/79, 736 08 Havířov-Město

Pozůstalostní spisy budou rozděleny mezi jednotlivé notáře podle obvodů v závislosti
na místě trvalého pobytu zůstavitele nebo jiného hlediska uvedeného v ust. § 98
odst.1 zákona o zvláštních řízeních soudních.

Notářka JUDr. Pavla Doleželová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
– 3., 6., 9., 12., 15., 18., 21., 24., 27. dne každého měsíce a dále pak
30.1., 28.3., 29.4., 30.5., 31.5., 28.6., 29.7., 28.8., 30.9., 29.10., 31.10., 28.11.,
30.12., 31.12., a to z obvodů – Havířov-město, Bludovice, Suchá, Šumbark, Datyně,
Těrlicko – Horní a Dolní, Hradiště, Petřvald, Horní Suchá.

Notářka JUDr. Vlasta Hoderová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
– 2., 5., 8., 11., 14., 17., 20., 23., 26. dne každého měsíce a dále pak
28.1., 29.3., 31.3., 30.4., 28.5., 29.6., 30.7., 30.8., 31.8., 29.9., 28.10., 30.11., 28.12.,
29.12., a to z obvodů – Havířov-město, Bludovice, Suchá, Šumbark, Datyně,
Těrlicko – Horní a Dolní, Hradiště, Petřvald, Horní Suchá.

Notářka Mgr. Petra Vlčková

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
- 1., 4., 7., 10., 13., 16., 19., 22., 25. každého měsíce a dále pak
29.1., 31.1., 28.2., 30.3., 28.4., 29.5., 30.6., 28.7., 31.7., 29.8., 28.9., 30.10. 29.11., a
to z obvodů -  Havířov-město, Bludovice, Suchá, Šumbark, Datyně, Těrlicko – Horní
a Dolní, Hradiště, Petřvald, Horní Suchá.



-2-

Notářka Mgr. Martina Niklová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
sudých a dále pak 31.1., 31.5., 31.8. a 31.12.
a to z obvodů – Karviná - Doly, Lázně Darkov, Fryštát, Hranice, Louky, Mizerov,
Nové Město, Ráj, Staré Město, Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice, Prstná,
Závada.

Notářka JUDr. Marcela Veberová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele zemřelého ve dnech
lichých a dále pak 31.3., 31.7. a 31.10.
a to z obvodů – Karviná - Doly, Lázně Darkov, Fryštát, Hranice, Louky, Mizerov,
Nové Město, Ráj, Staré Město, Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice, Prstná,
Závada.

Notářka JUDr. Eva Cechlová

Obvody:
Bohumín /Nový Bohumín, Starý Bohumín, Záblatí, Skřečoň, Pudlov, Vrbice, Šunychl/,
Dolní Lutyně  - Věřňovice, Rychvald.

Notář JUDr. Radim Duda

Obvody:
Orlová  /město, Lazy, Poruba, Horní Lutyně/, Dětmarovice, Doubrava, Dolní Lutyně  -
Dolní Lutyně.

Notářka JUDr. Lenka Chodurová

Obvody:
Český Těšín, /Dolní Žukov, Horní Žukov, Stanislavice, Chotěbuz, Mistřovice, Mosty,
Koňakov/, Albrechtice, Stonava.

Staré dědické věci dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři, který
věc vyřizoval do 31.12.2018.

Dodatečná projednání dědictví budou přidělována podle rozvrhu činnosti notářů
v řízení o pozůstalosti, tedy stejně jako věci nově napadlé.



-3-

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Pavla Doleželová se vzájemně zastupuje s Mgr. Petrou Vlčkovou,
Mgr. Martina Niklová se vzájemně zastupuje s JUDr. Marcelou Veberovou,
JUDr. Radim Duda se vzájemně zastupuje s JUDr. Evou Cechlovou,
JUDr. Vlasta Hoderová se vzájemně zastupuje s JUDr. Lenkou Chodurovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Novém Jičíně pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Novém Jičíně jsou nositeli notářských úřadů tito
notáři:

Mgr. Petra Dombrovská, 5. května 720/20, 741 01 Nový Jičín
Mgr. Jarmila Chvistková, 5. května 717/11, 741 01 Nový Jičín
Mgr. Kamila Mirafuentes, Jugoslávská 1809/23, 741 01 Nový Jičín
Mgr. Tomáš Recman, Lidická 50, 742 58 Příbor
Mgr. Svatava Trčková, Štefánikova 2086/12, 741 01 Nový Jičín

Pozůstalostní spisy budou rozdělovány mezi jednotlivé notáře podle obvodů nebo
podle data úmrtí zůstavitele, jak je níže uvedeno. Pro určení příslušného obvodu se
analogicky použije ustanovení § 98 odst.1, zákona o zvláštních řízeních soudních.

Notářka Mgr. Petra Dombrovská

Obvody:
Studénka /vč. Butovic/, Pustějov, Jistebník, Fulnek, Jerlochovice, Dolejší Kunčice,
Vlkovice, Vrchy, Děrné, Lukavec, Jílovec, Pohořílky, Kujavy, Hladké Životice,
Stachovice, Jestřábí, Nová Horka, Albrechtičky.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 11. do 20. dne
v měsíci z obvodů:
Nový Jičín, Nový Jičín – Loučka,   Libhošť, Kojetín, Šenov u Nového Jičína, Kunín.

Notářka Mgr. Jarmila Chvistková

Obvody:
Odry, Véska, Loučky u Oder, Vítovka, Tošovice, Heřmanice u Oder, Kaménka,
Spálov, Luboměř, Klokočůvek, Heřmánky, Jakubčovice nad Odrou, Vražné, Hynčice,
Emauzy, Dobešov, Hrabětice, Mankovice, Pohoř, Veselí, Suchdol nad Odrou, Kletné,
Jeseník nad Odrou, Blahutovice, Polouvsí, Bernartice nad Odrou, Hůrka, Starý Jičín,
Vlčnov, Jičina, Janovice, Petřkovice, Palačov, Starojická Lhota, Dub, Heřmanice u
Polomi, Štramberk, Sedlnice, Bartošovice, Hukovice, Bludovice, Životice u Nového
Jičína, Závišice, Rybí, Žilina u Nového Jičína.



-2-

Notářka Mgr. Kamila Mirafuentes

Obvody:
Tichá, Lichnov, Bordovice, Veřovice, Ženklava, Mořkov, Frenštát p. Radhoštěm,
Trojanovice.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 21. do 31. dne
v měsíci v obcích:
Nový Jičín, Loučka, Libhošť, Kojetín, Šenov u Nového Jičína, Kunín.

Notář Mgr. Tomáš Recman

Obvody:
Příbor, Klokočov, Prchalov, Hájov, Mošnov, Kateřinice, Trnávka, Petřvald, Petřvaldík,
Skotnice, Kopřivnice, Mniší, Vlčovice, Stikovec, Lubina.

Notářka Mgr. Svatava Trčková

Obvody:
Bílovec, Výškovice, Slatina, Ohrada, Stará Ves, Bravinné, Bílov, Tísek, Velké
Albrechtice, Lubojaty, Bítov, Bravantice, Nový Svět, Klimkovice, Josefovice,
Václavovice, Hýlov, Vřesina, Zbyslavice, Olbramice, Hodslavice, Hostašovice,
Lhotka, Straník.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 1. do 10. dne
v měsíci z obvodů:
Nový Jičín, Nový Jičín – Loučka,  Libhošť, Kojetín, Šenov u Nového Jičína, Kunín

Staré dědické věci dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři, který
věc vyřizoval do 31.12.2018.

Dodatečné projednání dědictví připadne tomu notáři soudnímu komisaři, který je
v době nápadu dodatečného projednání dědictví pověřen projednáváním věcí
patřících do tohoto obvodu.



-3-

V případech kdy:

1) Není dosud určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření notáře v obvodech s časovým přidělování
věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele.

2) Zemře jeden z manželů a do doby než je rozhodnuto o dědictví, zemře i druhý
manžel, dědický spis po druhém z manželů bude přidělen tomu notáři, který
projednává spis prvního ze zemřelých manželů.

3) Bude podán návrh na dodatečné projednání po manželech a původní dědická
řízení byla vedena různými notáři, budou oba spisy přiděleny tomu notáři,
který je příslušný k projednání věci po prvním ze zemřelých manželů.

4) Není možné stanovit notářský obvod dle shora uvedených kritérií, bude věc
přidělena soudním komisařům postupně po jednom spise dle abecedního
seznamu notářů vedeného u okresního soudu (např. spis postoupený
z důvodu vhodnosti jiným soudem)

5) Bude-li věc spadat do dvou nebo více notářských obvodů, bude přidělena
tomu notáři, kterému je přidělen jeden z těchto obvodů a který je současně
v abecedním seznamu další v pořadí pro přidělení věci podle bodu 4.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

Mgr. Jarmila Chvistková zastupuje Mgr. Svatavu Trčkovou
Mgr. Svatava Trčková zastupuje Mgr. Petru Dombrovskou
Mgr. Petra Dombrovská zastupuje Mgr. Kamilu Mirafuentes
Mgr. Kamila Mirafuentes zastupuje Mgr. Tomáše Recmana
Mgr. Tomáš Recman zastupuje Mgr. Jarmilu Chvistkovou



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Olomouci pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Olomouci jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr. Vlasta Audyová, Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc
Mgr. Lucie Holubová, Polská 1174/3a, 779 00 Olomouc
JUDr. Leona Václavková, Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc
Mgr. Andrea Polášková, Riegrova 395/15, 779 00 Olomouc
JUDr. Hana Orletová, Tř. Svobody 645/2, 779 00 Olomouc
JUDr. Irena Bischofová, Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc
Mgr. Pavel Huták, Riegrova 395/15, 779 00 Olomouc
Mgr. Libuše Jarnotová, Hanáckého pluku 1153/4, 779 00 Olomouc

     Příděl dědických věcí pro jednotlivé notáře se děje dle časového rozvrhu, podle
data úmrtí zůstavitele, jak je níže uvedeno:

01. týden, tj. od  01.01. do 06.01.2019 Mgr. Pavel Huták
02. týden, tj. od 07.01. do 13.01.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
03. týden, tj. od 14.01. do 20.01.2019 JUDr. Vlasta Audyová
04. týden, tj. od 21.01. do 27.01.2019 Mgr. Lucie Holubová
05. týden, tj. od 28.01. do 03.02.2019 JUDr. Leona Václavková
06. týden, tj. od 04.02. do 10.02.2019 Mgr. Andrea Polášková
07. týden, tj. od 11.02. do 17.02.2019 JUDr. Hana  Orletová
08. týden, tj. od  18.02. do 24.02.2019 JUDr. Irena Bischofová

09. týden, tj. od  25.02. do 03.03.2019 Mgr. Pavel Huták
10. týden, tj. od 04.03. do 10.03.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
11. týden, tj. od 11.03. do 17.03.2019 JUDr. Vlasta Audyová
12. týden, tj. od 18.03. do 24.03.2019 Mgr. Lucie Holubová
13. týden, tj. od 25.03. do 31.03.2019 JUDr. Leona Václavková
14. týden, tj. od 01.04. do 07.04.2019 Mgr. Andrea Polášková
15. týden, tj. od 08.04. do 14.04.2019 JUDr. Hana  Orletová
16. týden, tj. od  15.04. do 21.04.2019 JUDr. Irena Bischofová

17. týden, tj. od  22.04. do 28.04.2019 Mgr. Pavel Huták
18. týden, tj. od 29.04. do 05.05.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
19. týden, tj. od 06.05. do 12.05.2019 JUDr. Vlasta Audyová
20. týden, tj. od 13.05. do 19.05.2019 Mgr. Lucie Holubová
21. týden, tj. od 20.05. do 26.05.2019 JUDr. Leona Václavková
22. týden, tj. od 27.05. do 02.06.2019 Mgr. Andrea Polášková
23. týden, tj. od 03.06. do 09.06.2019 JUDr. Hana  Orletová
24. týden, tj. od  10.06. do 16.06.2019 JUDr. Irena Bischofová

http://notari.nkcr.cz/cis2-iweb/notari?29-1.ILinkListener-notariSeznam-seznam-repeater-1-td1-notarLink


25. týden, tj. od  17.06. do 23.06.2019 Mgr. Pavel Huták
26. týden, tj. od 24.06. do 30.06.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
27. týden, tj. od 01.07. do 07.07.2019 JUDr. Vlasta Audyová
28. týden, tj. od 08.07. do 14.07.2019 Mgr. Lucie Holubová
29. týden, tj. od 15.07. do 21.07.2019 JUDr. Leona Václavková
30. týden, tj. od 22.07. do 28.07.2019 Mgr. Andrea Polášková
31. týden, tj. od 29.07. do 04.08.2019 JUDr. Hana  Orletová
32. týden, tj. od  05.08. do 11.08.2019 JUDr. Irena Bischofová

33. týden, tj. od  12.08. do 18.08.2019 Mgr. Pavel Huták
34. týden, tj. od 19.08. do 25.08.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
35. týden, tj. od 26.08. do 01.09.2019 JUDr. Vlasta Audyová
36. týden, tj. od 02.09. do 08.09.2019 Mgr. Lucie Holubová
37. týden, tj. od 09.09. do 15.09.2019 JUDr. Leona Václavková
38. týden, tj. od 16.09. do 22.09.2019 Mgr. Andrea Polášková
39. týden, tj. od 23.09. do 29.09.2019 JUDr. Hana  Orletová
40. týden, tj. od  30.09. do 06.10.2019 JUDr. Irena Bischofová

41. týden, tj. od  07.10. do 13.10.2019 Mgr. Pavel Huták
42. týden, tj. od 14.10. do 20.10.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
43. týden, tj. od 21.10. do 27.10.2019 JUDr. Vlasta Audyová
44. týden, tj. od 28.10. do 03.11.2019 Mgr. Lucie Holubová
45. týden, tj. od 04.11. do 10.11.2019 JUDr. Leona Václavková
46. týden, tj. od 11.11. do 17.11.2019 Mgr. Andrea Polášková
47. týden, tj. od 18.11. do 24.11.2019 JUDr. Hana  Orletová
48. týden, tj. od  25.11. do 01.12.2019 JUDr. Irena Bischofová

49. týden, tj. od  02.12. do 08.12.2019 Mgr. Pavel Huták
50. týden, tj. od 09.12. do 15.12.2019 Mgr. Libuše Jarnotová
51. týden, tj. od 16.12. do 22.12.2019 JUDr. Vlasta Audyová
52. týden, tj. od 23.12. do 29.12.2019 Mgr. Lucie Holubová
Nápad dne 30.12. a 31.12.2019 JUDr. Leona Václavková

Pro přidělování dědických věcí – řízení o nově najevo vyšlém jmění platí
následující pravidla:

a) Pro projednání  dodatečně najevo vyšlého jmění dědictví po osobách,
které zemřely 1.1.1993 a po 1.1.1993 bude ustanoven notář jako soudní
komisař ten notář, kterému byla věc přidělena v původním řízení. eventuálně
novému notáři, který převzal původní notářský úřad.



- 3 –

b) Pro projednání nově najevo vyšlého jmění  dědictví po osobách, které
zemřely do 31.12.1992 včetně, budou ustanovováni notáři jako soudní
komisaři podle následujícího časového rozvrhu, platného pro každý další rok,
pokud by nedošlo ke změně tohoto opatření:

od 1. ledna do 15. ledna včetně  JUDr. Vlasta Audyová
od 16. ledna do 31. ledna včetně  Mgr. Lucie Holubová
od 1. února do 15. února včetně  JUDr. Leona Václavková
od 16. února do posledního února včetně   Mgr. Andrea Polášková
od 1. března do 15. března včetně               JUDr. Hana Orletová
od 16. března do 31. března včetně             JUDr. Irena Bischofová
od 1. dubna do 15. dubna včetně                 Mgr. Pavel Huták
od 16. dubna do 30. dubna včetně               Mgr. Libuše Jarnotová

od 1. května do 15. května včetně             JUDr. Vlasta Audyová
od 16. května do 31. května včetně          Mgr. Lucie Holubová
od 1. června do 15. června včetně              JUDr. Leona Václavková
od 16. června do 30. června včetně          Mgr. Andrea Polášková
od 1. července do 15. července včetně       JUDr. Hana Orletová
od 16. července do 31. července včetně      JUDr. Irena Bischofová
od 1. srpna do 15. srpna včetně                 Mgr. Pavel Huták
od 16. srpna do 31. srpna včetně                Mgr. Libuše Jarnotová

od 1. září do 15. září včetně                     JUDr. Vlasta Audyová
od 16. září do 30. září včetně                    Mgr. Lucie Holubová
od 1. října do 15. října včetně                    JUDr. Leona Václavková
od 16. října do 31. října včetně                 Mgr. Andrea Polášková
od 1. listopadu do 15. listopadu včetně      JUDr. Hana Orletová
od 16. listopadu do 30. listopadu včetně    JUDr. Irena Bischofová
od 1. prosince do 15. prosince včetně        Mgr. Pavel Huták
od 16. prosince do 31. prosince                  Mgr. Libuše Jarnotová

c) Jestliže se bude jednat  o projednání nově najevo vyšlého jmění dědictví po
manželech, z nichž alespoň jeden zemřel před 1.1.1993 a tato skutečnost bude
zřejmá již při zahájení řízení o dodatečném projednání dědictví, bude ustanoven ten
notář, jemuž by věc příslušela podle rozvrhu uvedeného ad b) po tom z manželů,
který zemřel jako první.

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.



- 4 -

V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- Mgr. Pavel Huták – Mgr. Andrea Polášková

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Vlasta Audyová se vzájemně zastupuje s Mgr. Pavlem Hutákem,
Mgr. Lucie Holubová se vzájemně zastupuje s Mgr. Libuší Jarnotovou,
Mgr. Andrea Polášková se vzájemně zastupuje s JUDr. Leonou Václavkovou,
JUDr. Irena Bischofová se vzájemně zastupuje s JUDr. Hanou Orletovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Opavě pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Opavě jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr. Blanka Burdová, Masarykova tř. 333/18, 746 01 Opava
JUDr. Alena Kavanová, Nádražní okruh 767/13, 746 01 Opava
JUDr. Hana Kožiaková, U Pošty 249/4, 746 01 Opava, Město
JUDr. Petr Filip Schindler, Hrnčířská 272/14, 746 01 Opava
JUDr. Hana Staníčková, Ostrožná 209/6, 746 01 Opava
JUDr. Naděžda Zaděláková, Masařská 323/6, 746 01 Opava, Město
JUDr. Ivan Zimola, Dolní náměstí 17/9, 746| 01, 746 01 Opava

I./ Dědické věci budou u Okresního soudu v Opavě rozdělovány mezi jednotlivé
notáře  dle   abecedního pořádku,  podle  data  úmrtí   zůstavitele  a v návaznosti na
příslušný kalendářní den takto:

JUDr. Blanka Burdová - každé úterý v roce,
JUDr. Alena Kavanová - každá středa v roce,
JUDr. Hana Kožiaková - každý čtvrtek v roce,
JUDr. Petr Filip Schindler - každý pátek v roce,
JUDr. Hana Staníčková - každá sobota v roce,
JUDr. Naděžda Zaděláková - každá neděle v roce
JUDr. Ivan Zimola - každé pondělí v roce.

II./ Pokud není úmrtí určeno konkrétním dnem, ale pouze určitým časovým obdobím,
bere se pro potřeby pověření soudního komisaře první den tohoto časového období
jako den úmrtí.

III./ Dodatečná projednání dědictví budou přidělována vždy tomu notáři, který
naposledy tuto věc projednával jako soudní komisař, popř. jako státní notář.

Není-li to možné, bude věc přidělena podle data úmrtí zůstavitele takto:

JUDr. Blanka Burdová - 01.01 – 21.02.
JUDr. Alena Kavanová - 22.02. – 14.04.
JUDr. Hana Kožiaková - 15.04. – 05.06.
JUDr. Petr Filip Schindler - 06.06. – 27.07.



-2-

JUDr. Hana Staníčková - 28.07. – 17.09.
JUDr. Naděžda Zaděláková - 18.09. – 08.11.
JUDr. Ivan Zimola - 09.11. – 31.12.

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

IV./ Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Blanka Burdová se vzájemně zastupuje s JUDr. Alenou Kavanovou,
JUDr. Hana Kožiaková se vzájemně zastupuje s JUDr. Naděždou  Zadělákovou,
JUDr. Hana Staníčková se vzájemně zastupuje s JUDr. Petrem Filipem Schindlerem,
JUDr. Petr Filip Schindler zastupuje také JUDr. Ivana Zimolu.

V./ Označení notářských úřadů notářů společníků
-nejsou



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Ostravě pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Ostravě jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr. Radmila Buroňová, Na hradbách 2632/18, 702 00 Ostrava
JUDr. Hana Jankovičová, Dlouhá 185/5, 702 00 Ostrava
JUDr. Josef Kawulok, Milíčova 1670/12, 702 00 Ostrava
JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská, Sadová  79/39, 702 00 Ostrava
Mgr. Hana Parobková, Dlouhá 185/5, 702 00 Ostrava
JUDr. Miluše Rabasová, Na hradbách 2632/18, 702 00 Ostrava
JUDr. Iveta Sladčíková, Na hradbách 2632/18, 702 00 Ostrava
Mgr. Eva Studentová, U soudu 6198/33, 708 00 Ostrava-Poruba
JUDr. Jarmila Valigurová, 28. října 1610/95, 702 00 Ostrava

     Příděl dědických věcí pro jednotlivé notáře se děje dle časového rozvrhu podle
data úmrtí zůstavitele, jak je níže uvedeno:

Notářka JUDr. Radmila Buroňová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 1., 10., a 19.
dne každého měsíce.

Notářka Mgr. Hana Parobková

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 2., 11. a 20.
dne každého měsíce.

Notářka JUDr. Hana Jankovičová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 3., 12. a 21.
dne každého měsíce.

Notář JUDr. Josef Kawulok

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 4., 13. a 22.
dne každého měsíce.



-2-

Notářka JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 5., 14. a 23.
dne každého měsíce.

Notářka JUDr. Miluše Rabasová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 6., 15. a 24.
dne každého měsíce.

Notářka JUDr. Iveta Sladčíková

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 7., 16. a 25.
dne každého měsíce.

Notářka Mgr. Eva Studentová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 8., 17. a 26.
dne každého měsíce.

Notářka JUDr. Jarmila Valigurová

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele ze dne 9., 18. a 27.
dne každého měsíce.

Dále nápad od 28. dne v měsíci:

Dědické věci vždy od 28. dne v měsíci budou po jednotlivých dnech přidělovány
notářům v pořadí, jak je uvedeno níže v rozpisu:

28.01.2019 – JUDr. Radmila Buroňová
29.01.2019 – Mgr. Hana Parobková
30.01.2019 – JUDr. Hana Jankovičová
31.01.2019 – JUDr. Josef Kawulok
28.02.2019 – JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská
28.03.2019 – JUDr. Miluše Rabasová
29.03.2019 – JUDr. Iveta Sladčíková
30.03.2019 – Mgr. Eva Studentová



-3-

31.03.2019 – JUDr. Jarmila Valigurová
28.04.2019 – JUDr. Radmila Buroňová
29.04.2019 – Mgr. Hana Parobková
30.04.2019 – JUDr. Hana Jankovičová
28.05.2019 – JUDr. Josef Kawulok
29.05.2019 – JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská
30.05.2019 – JUDr. Miluše Rabasová
31.05.2019 – JUDr. Iveta Sladčíková
28.06.2019 – Mgr. Eva Studentová
29.06.2019 – JUDr. Jarmila Valigurová
30.06.2019 – JUDr. Radmila Buroňová
28.07.2019 – Mgr. Hana Parobková
29.07.2019 – JUDr. Hana Jankovičová
30.07.2019 – JUDr. Josef Kawulok
31.07.2019 – JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská
28.08.2019 – JUDr. Miluše Rabasová
29.08.2019 – JUDr. Iveta Sladčíková
30.08.2019 – Mgr. Eva Studentová
31.08.2019 – JUDr. Jarmila Valigurová
28.09.2019 – JUDr. Radmila Buroňová
29.09.2019 – Mgr. Hana Parobková
30.09.2019 – JUDr. Hana Jankovičová
28.10.2019 – JUDr. Josef Kawulok
29.10.2019 – JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská
30.10.2019 – JUDr. Miluše Rabasová
31.10.2019 – JUDr. Iveta Sladčíková
28.11.2019 – Mgr. Eva Studentová
29.11.2019 – JUDr. Jarmila Valigurová
30.11.2019 – JUDr. Radmila Buroňová
28.12.2019 – Mgr. Hana Parobková
29.12.2019 – JUDr. Hana Jankovičová
30.12.2019 – JUDr. Josef Kawulok
31.12.2019 – JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská

     Dodatečná projednání pozůstalosti budou přidělována vždy tomu notáři, který
naposledy tuto věc projednával jako soudní komisař, popř. jako státní notář. Není-li
takový soudní komisař ani bývalý státní notář, bude věc přidělena soudnímu komisaři
podle data úmrtí zůstavitele v souladu s časovým rozvrhem uvedeným výše. Věci
zůstavitelů zemřelých dne 29. února kalendářního roku budou přiděleny k vyřízení
notářce JUDr. Miluši Rabasové.



- 4 –

V souvisejících věcech, projednání pozůstalosti po zemřelých manželech, bude
věc v případě, že řízení o pozůstalosti po jednom z manželů není pravomocně
skončeno do doby zahájení řízení o pozůstalosti po druhém z manželů, přidělena
soudnímu komisaři, který byl již dříve pověřen takovým řízením o pozůstalosti
po jednom z manželů.

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele nebo neuvedení data úmrtí zůstavitele:

Řízení o pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového rozvrhu dle data
úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele stanoveného rozvrhem
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím předsedy Krajského soudu
v Ostravě pro obvod Okresního soudu v Ostravě. V případě, že bude později určeno
v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje tuto věc i nadále již pověřený soudní
komisař“.

V případě, že je řízení o pozůstalosti zahájeno na základě úmrtního listu bez
vyplněného data úmrtí, tyto věci se přidělují postupně jednotlivým notářům podle
následujícího pořadí: JUDr. Radmila Buroňová, Mgr. Hana Parobková, JUDr. Hana
Jankovičová, JUDr. Josef Kawulok, JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská, JUDr. Miluše
Rabasová, JUDr. Iveta Sladčíková, Mgr. Eva Studentová, JUDr. Jarmila Valigurová. I
poté, co bude určeno v řízení o určení data smrti datum úmrtí zůstavitele, tuto věc
vyřizuje i nadále již pověřený soudní komisař.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- JUDr. Hana Jankovičová – Mgr. Hana Parobková

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Radmila Buroňová se vzájemně zastupuje s JUDr. Ivetou Sladčíkovou,
JUDr. Josef Kawulok se vzájemně zastupuje s JUDr. Kateřinou Petrzik Hronovskou,
Mgr. Hana Parobková se vzájemně zastupuje s JUDr. Miluší Rabasovou,
Mgr. Eva Studentová se vzájemně zastupuje s JUDr. Jarmilou Valigurovou
JUDr. Hana Jankovičová je zastupována JUDr. Jarmilou Valigurovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Přerově pro rok 2019

    V obvodu Okresního soudu v Přerově jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

Mgr. Alexandra Geroldová, Dr. Skaláka 1454/3, 750 02 Přerov
Mgr. Zuzana Geroldová, Dr. Skaláka 1454/3, 751 52 Přerov
JUDr. Jitka Palacká, Žerotínovo nám. 839/13, 750 02 Přerov I – Město
Mgr. Michal Špaček, Novosady 1405, 751 31 Lipník nad Bečvou
Mgr. Alena Vraníková, Kramářova 1171/15, 750 02 Přerov
Mgr. Jarmila Zítková, Palackého 376/21, 750 00 Přerov

Příděl dědických věcí pro jednotlivé notáře ve smyslu § 38/1 zák. č. 263/92 Sb. se
děje jednak dle obvodů a jednak dle časového rozvrhu podle data narození
zůstavitele z některých obvodů tak, jak je níže uvedeno:

Notářka Mgr. Alexandra Geroldová

Obvody:
Bohuslávky, Buk, Dolní Újezd, Skoky, Staměřice, Grymov, Hlinsko, Jezernice,
Kladníky, Lazníčky, Lazníky, Svrčov, Lhota (u Lipníka n/B.), Lipník nad Bečvou VI -
Loučka, Lipník nad Bečvou V – Podhoří, Lipník nad Bečvou III - Nové Dvory, Lipník
nad Bečvou VII – Trnávka, Oldřichov, Oprostovice, Osek nad B., Radotín,
Radslavice, Radvanice, Sobíšky, Sušice, Tučín, Veselíčko, Tupec, Výkleky

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I -  Město, Přerov II – Předmostí  podle data narození zůstavitele
od  1.2. do 4.2., od 12.4. do 16.6. v roce
- z obvodu Hranice I – Město  podle data narození zůstavitele od 1.1. do 14.3. v roce
- z obvodu Lipník I – Město podle data narození zůstavitele od 1.1. do 14.3. v roce
- Domov Důchodců Tovačov podle data narození zůstavitele od 1.7. do 31.12. v roce

Notářka Mgr. Zuzana Geroldová

Obvody:
Bezuchov, Beňov, Čechy, Domaželice, Dobrčice, Dřevohostice, Horní Moštěnice,
Hradčany, Lipová, Křtomil, Líšná, Nahošovice, Pavlovice u Přerova, Prusy, Prusinky,
Přerov III – Újezdec, Podolí, Přestavlky, Radkova Lhota – mimo Domov Důchodců,
Radkovy, Říkovice, Stará Ves, Šišma, Turovice, Želatovice



-2-

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I – Město, Přerov II – Předmostí podle data narození zůstavitele
od 5.2.do 11.4.v roce
- z obvodu Hranice I - Město  podle data narození zůstavitele od 27.5. do 7.8.v roce

Notář Mgr. Michal Špaček

Obvody:
Býškovice, Černotín, Hluzov, Dolní Nětčice, Drahotuše,  Drahotuše - Rybáře,  Horní
Nětčice, Horní Těšice, Dolní Těšice, Horní Újezd, Malhotice, Opatovice, Paršovice,
Provodovice, Radkova Lhota 16 – Domov důchodců,  Rakov, Rouské, Soběchleby,
Skalička, Teplice n.B.,Týn n.B., Ústí, Valšovice, Všechovice, Zámrsky, Žákovice.

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I – Město, Přerov II – Předmostí  podle data narození zůstavitele
od 27.10.do 31.12. v roce
-z obvodu  Hranice I – Město podle data narození zůstavitele od 20.10. do 31.12.
v roce
- z obvodu Lipník I – Město  podle data narození zůstavitele od 27.5. do 7.8., od
20.10. do 31.12. v roce

Notářka JUDr. Jitka Palacká

Obvody:
Brodek u Přerova, Luková, Citov, Císařov, Přerov VII - Čekyně, Čelechovice, Přerov
V - Dluhonice, Kokory, Přerov IV - Kozlovice, Lhotka (u Přerova), Přerov IX - Lýsky,
Nelešovice, Přerov XIII -  Penčice,  Přerov X - Popovice, Prosenice, Rokytnice,
Přerov XI - Vinary, Zábeštní Lhota, Žeravice

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I – Město, Přerov II – Předmostí podle data narození zůstavitele od
17.6. do 21.8. v roce
- z obvodu Hranice I – Město  podle data narození zůstavitele od 15.3. do 26.5.
v roce
- z obvodu Lipník I – Město podle data narození zůstavitele od 15.3. do 26.5. v roce



-3-

Notářka Mgr. Alena Vraníková

Obvody:
 Bělotín, Božkov, Kunčice, Lučice, Nejdek, Hrabůvka, Hustopeče nad B., Hranické
Loučky, Vysoká, Jindřichov, Klokočí, Hranice II-Lhotka, Milenov, Milotice nad B.,
Olšovec, Partutovice, Polom, Poruba, Potštát, Kovářov, Kyžlířov, Lipná, Radíkov,
Slavíč, Středolesí, Střítež nad Ludinou, Špičky, Uhřínov, Velká u Hranic, Vysoká

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I – Město, Přerov II - Předmostí podle data narození zůstavitele od
22.8. – 26.10.  v roce
- z obvodu Hranice I – Město podle data narození zůstavitele od 8.8. do 19.10.
v roce
- z obvodu Lipník I – Město podle data narození zůstavitele od 8.8. do 19.10 v roce

Notářka Mgr. Jarmila Zítková

Obvody:

Bochoř, město Kojetín včetně místních částí, Křenovice, celá obec Lobodice včetně
místních částí, Měrovice nad Hanou, Oplocany, Polkovice, Přerov IX – Henčlov,
Přerov  III – Lověšice, Stříbrnice, celé město Tovačov včetně místních částí – mimo
Domov důchodců, Troubky, Uhřičice, Věžky, Vlkoš

Příděl spisů dle časového rozvrhu
- z obvodů Přerov I – Město, Přerov II – Předmostí podle data narození zůstavitele od
1.1. 31.1. v roce
- Domov Důchodců Tovačov – podle data narození zůstavitele od 1.1. do 30.6. v roce

Staré dědické spisy dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři,
který věc vyřizoval do 31.12.2018.

V řízení o dodatečně najevo vyšlém majetku podle § 192 a 193 zákona o zvláštních
řízeních soudních nebo podle § 175x obč. soudního řádu (v případě smrti zůstavitele
do 31.12.2013) a v řízeních dle § 194 zákona o zvláštních řízeních soudních (má-li
dědictví nabýt následný dědic), soud pověří provedením úkonů jako soudního
komisaře toho notáře, který byl pověřen v původním řízení, případně jeho nástupce



-4-

v úřadu. Bude-li se jednat o řízení skončené bývalým státním notářstvím, je kritériem
pro pověření poslední bydliště zůstavitele, případně jeho datum narození.

Zemře-li manžel (registrovaný partner) po smrti svého manžela (registrovaného
partnera) a v prvním řízení o pozůstalosti nebylo vydáno usnesení, kterým se řízení
končí, pověří soud ve věci později zemřelého manžela (registrovaného partnera) toho
notáře, který byl pověřen ve věci dříve zemřelého manžela (registrovaného partnera),
bez ohledu na pravidla uvedená shora. To platí i pro řízení o dodatečně najevo
vyšlém majetku, který byl předmětem společného jmění (bezpodílového
spoluvlastnictví) manželů.

Objeví-li se v přiděleném spise potřeba dodatečného projednání dědictví, jež
s takovým spisem souvisí, popřípadě nastane-li případ úmrtí osoby, která je dědicem
v již přiděleném a nevyřízeném spise, projedná i toto dědictví notář, jemuž byl
původní spis přidělen.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- Mgr. Alexandra Geroldová, Dr. Skaláka 1454/3, 750 02 Přerov – společník

Mgr. Zuzana Geroldová

- Mgr. Zuzana Geroldová, Dr. Skaláka 1454/3, 750 02 Přerov – společník Mgr.
Alexandra Geroldová

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

Mgr. Zuzana Geroldová se vzájemně zastupuje s Mgr. Alexandrou Geroldovou,
Mgr. Michal Špaček se vzájemně zastupuje s Mgr. Alenou Vraníkovou,
JUDr. Jitka Palacká se vzájemně zastupuje s Mgr. Jarmilou Zítkovou.



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu v Šumperku pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu v Šumperku jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

1D – JUDr. Jarmila Šléšková, Masarykovo nám. 1457/12, 787 01 Šumperk
2D – JUDr. Jarmila Augustýnová, Slovanská 2808/3, 787 01 Šumperk
3D – Mgr. Hana Mátlová, Hlavní třída 12/5, 787 01 Šumperk
4D – Mgr. Andrea Salvová, Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
5D -  Mgr. Magdalena Iliadisová , Hlavní třída 3061/20, Šumperk

Příděl dědických věcí pro jednotlivé notáře se děje dle časového rozvrhu,
podle data úmrtí zůstavitele, a to po jednotlivých dnech notářům v pořadí, jak je výše
uvedeno bez přerušení pořadí jednotlivých notářů na přelomu následujících
kalendářních let.

Pro rok 2019 platí:

31.12.2018 -  1D JUDr. Jarmila Šléšková
1.1.2019 -  2D JUDr. Jarmila Augustýnová
2.1.2019 -  3D Mgr. Hana Mátlová
3.1.2019 -  4D Mgr. Andrea Salvová
4.1.2019 -  5D Mgr. Magdalena Iliadisová
5.1.2019 -  1D JUDr. Jarmila Šléšková
6.1.2019 -  2D JUDr. Jarmila Augustýnová
7.1.2019 -  3D Mgr. Hana Mátlová
8.1.2019 -  4D Mgr. Andrea Salvová
9.1.2019 -  5D Mgr. Magdalena Iliadisová
a dále opakovaně.

Staré dědické spisy dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři,
který věc vyřizoval do 31.12.2018.

V dodatečném řízení o pozůstalosti soud pověří notáře takto:
a) ve věcech původně zapsaných v rejstříku D po 1.1.1993 se pověří notář, který

byl ustanoven soudním komisařem v původním řízení,

b) ve věcech skončených v rejstříku D do 31.12.1992 se pověří notáři dle
časového rozvrhu pro příslušný rok.



-2-

Bez ohledu na pořadí shora bude však ustanoven soudním komisařem po sobě
zemřelých manželech ten notář, který byl ustanoven v řízení po prvně zemřelém
manželovi, pokud řízení o pozůstalosti po něm není pravomocně skončeno, případně
pokud půjde o dodatečné projednání dědictví po obou manželech, a to na návrh
soudního komisaře ustanoveného v řízení po prvně zemřelém manželovi, z podnětu
účastníka nebo na základě zjištění soudu.

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
- nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Jarmilu Šléškovou zastupují – 1)  Mgr. Magdalena Iliadisová
2) Mgr. Andrea Salvová

JUDr. Jarmilu Augustýnovou zastupují – 1) Mgr. Hana Mátlová
2) JUDr. Jarmila Šléšková

Mgr. Hanu Mátlovou zastupují – 1) JUDr. Jarmila Augustýnová
2) Mgr. Andrea Salvová

Mgr. Magdalenu Iliadisovou zastupují – 1) JUDr. Jarmila Šléšková
2) JUDr. Jarmila Augustýnová

Mgr. Andreu Salvovou zastupují - 1) Mgr. Hana Mátlová
2) Mgr. Magdalena Iliadisová



Rozvrh
činnosti notářů v řízení o pozůstalosti

pro obvod Okresního soudu ve Vsetíně pro rok 2019

     V obvodu Okresního soudu ve Vsetíně jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr. Kateřina Brejlová, Náměstí č. 89/22, 757 01 Valašské Meziříčí
JUDr. Jaroslav Haratický, Smetanova 1265, 755 00 Vsetín
Mgr. Jarmila Chmelařová, Náměstí č. 93/26, 757 11 Valašské Meziříčí
Mgr. Ing. Michal Jadrníček, Smetanova 1137, 755 01 Vsetín
Mgr. Eva Vymazalová, Palackého 195, 756 61 Rožnov

     Pozůstalostní spisy budou rozděleny mezi jednotlivé notáře podle obvodů
v závislosti na místě trvalého pobytu zůstavitele nebo jiného hlediska uvedeného
v ust. § 98 odst.1, zákona o zvláštních řízeních soudních.

Notář JUDr. Jaroslav Haratický

Obvody:
Velké Karlovice, Karolinka, Nový Hrozenkov, Halenkov, Hovězí, Janová, Střelná,
Zděchov

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 1. do 15. dne
v měsíci včetně z obvodu Vsetín.

Notářka Mgr. Jarmila Chmelařová

Obvody:
 Lešná, Kelč, Kunovice, Loučka, Police, Branky, Choryně, Kladeruby,  Podolí,
Střítež, Veselá, Zašová.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od  1. do 15. dne
v měsíci včetně z obvodu Valašské Meziříčí, Zubří, Poličná, Krhová.

Notářka JUDr. Kateřina Brejlová

Obvody:
Malá Bystřice, Jarcová, Oznice, Velká Lhota, Valašská Bystřice, Jablůnka, Bystřička,
Lhota u Vsetína, Pržno, Ratiboř, Růžďka, Kateřinice, Mikulůvka, Hošťálková.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci
do konce měsíce z obvodu Valašské Meziříčí, Poličná, Krhová.



-2-

Notář Mgr. Ing. Michal Jadrníček

Obvody:
Francova Lhota, Horní Lideč, Huslenky, Pozděchov, Prlov, Valašské Příkazy,
Seninka,  Valašská Senice, Lačnov, Valašská Polanka, Leskovec,  Lidečko, Liptál,
Lužná, Študlov,  Ústí u Vsetína.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci
do konce každého měsíce z obvodu Vsetín.

Notářka Mgr. Eva Vymazalová

Obvody:
Rožnov pod Radhoštěm, Horní Bečva, Prostřední Bečva, Dolní Bečva, Hutisko-
Solanec, Vigantice, Vidče.

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci
do konce každého měsíce z obvodu Zubří.

Staré dědické věci dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři, který
věc vyřizoval do 31.12.2018.

Zemře-li manžel po smrti svého manžela a v prvním řízení o pozůstalosti nebylo
vydáno usnesení, kterým se řízení končí, pověří soud ve věci později zemřelého
manžela toho notáře, který byl pověřen ve věci dříve zemřelého manžela, bez ohledu
na pravidla uvedená shora.
To platí i pro řízení o dodatečně najevo vyšlém majetku, který byl předmětem
společného jmění (bezpodílového spoluvlastnictví) manželů.

Dodatečná projednání dědictví a dědické věci související mají stejný režim jako
ostatní věci napadlé v kalendářním roce, budou přidělována v souladu s tímto
rozvrhem.



-3 -

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“.

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení
nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým
přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto
přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o
určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat
jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti.

Označení notářských úřadů notářů společníků
-nejsou

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona
o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle
§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s.

JUDr. Kateřinu Brejlovou zastupuje Mgr. Jarmila Chmelařová,
JUDr. Jaroslav Haratický se vzájemně zastupuje s Mgr. Ing. Michalem Jadrníčkem,
Mgr. Jarmila Chmelařová se vzájemně zastupuje s Mgr. Evou Vymazalovou.


	Rozvrh
	-2-
	Označení notářských úřadů notářů společníků


	Rozvrh
	Notář JUDr. Ivo Kuchařík
	-2-
	Notář JUDr. Vladimír Novobilský
	Notářka JUDr. Magda Fajová
	Notářka JUDr. Radka Nováková
	Notářka Mgr. Svatava Smolková
	Notářka JUDr. Jana Šebestová
	Označení notářských úřadů notářů společníků
	Označení notářských úřadů notářů společníků


	Notářka Mgr. Petra Vlčková
	Notářka Mgr. Martina Niklová
	Notářka JUDr. Marcela Veberová
	Notářka JUDr. Eva Cechlová
	Notářka JUDr. Lenka Chodurová
	Označení notářských úřadů notářů společníků

	Notářka Mgr. Petra Dombrovská
	Notářka Mgr. Jarmila Chvistková
	-2-
	Notářka Mgr. Kamila Mirafuentes
	Notář Mgr. Tomáš Recman
	Notářka Mgr. Svatava Trčková
	Označení notářských úřadů notářů společníků
	Označení notářských úřadů notářů společníků

	V./ Označení notářských úřadů notářů společníků
	Notářka JUDr. Radmila Buroňová
	Notářka Mgr. Hana Parobková
	Notářka JUDr. Hana Jankovičová
	Notář JUDr. Josef Kawulok
	Notářka JUDr. Kateřina Petrzik Hronovská
	Notářka JUDr. Miluše Rabasová
	Notářka JUDr. Iveta Sladčíková
	Notářka Mgr. Eva Studentová
	Notářka JUDr. Jarmila Valigurová
	Označení notářských úřadů notářů společníků


	Notářka Mgr. Alexandra Geroldová
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	Notářka Mgr. Zuzana Geroldová
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	Notář Mgr. Michal Špaček
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	Notářka JUDr. Jitka Palacká
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	Notářka Mgr. Alena Vraníková
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	Notářka Mgr. Jarmila Zítková
	Bochoř, město Kojetín včetně místních částí, Křenovice, celá obec Lobodice včetně místních částí, Měrovice nad Hanou, Oplocany, Polkovice, Přerov IX – Henčlov, Přerov  III – Lověšice, Stříbrnice, celé město Tovačov včetně místních částí – mimo Domov důchodců, Troubky, Uhřičice, Věžky, Vlkoš
	Příděl spisů dle časového rozvrhu
	V řízení o dodatečně najevo vyšlém majetku podle § 192 a 193 zákona o zvláštních řízeních soudních nebo podle § 175x obč. soudního řádu (v případě smrti zůstavitele do 31.12.2013) a v řízeních dle § 194 zákona o zvláštních řízeních soudních (má-li dědictví nabýt následný dědic), soud pověří provedením úkonů jako soudního komisaře toho notáře, který byl pověřen v původním řízení, případně jeho nástupce
	v úřadu. Bude-li se jednat o řízení skončené bývalým státním notářstvím, je kritériem pro pověření poslední bydliště zůstavitele, případně jeho datum narození.
	Označení notářských úřadů notářů společníků
	Označení notářských úřadů notářů společníků
	Rozvrh

	Notář JUDr. Jaroslav Haratický
	Notářka Mgr. Jarmila Chmelařová
	Notářka JUDr. Kateřina Brejlová
	Notář Mgr. Ing. Michal Jadrníček
	Notářka Mgr. Eva Vymazalová
	Označení notářských úřadů notářů společníků






